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Förkunskaper 

Godkända kurser i socialt arbete 60 hp och 15 hp juridik 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

l Uppvisa grundläggande kunskaper om teorier och metoder för utvärdering i 
socialt arbete 

l Redogöra för innebörden i och reflektera över evidenbaserad praktik i socialt 
arbete 
Kritiskt granska utvärderingsrapporter 

l Tillämpa grundläggande kunskaper i kvantitativ metod vid konstruktion av enkät 
 

l Göra en utvärderingsdesign för en verksamhet eller en intervention i socialt 
arbete 

Innehåll

l Relationen forskning/utvärdering 
l Modeller för utvärdering 
l Utvärdering som en integrerad del i det sociala arbetets praktik 
l Evidensbaserad praktik i socialt arbete 
l Granskning av utvärderingar utförda i sociala verksamheter 
l Utformning av en enkät samt bearbetning av data i SPSS 

Undervisningsformer 
Undervisningen utgår från ett problemorienterat arbetssätt och består av föreläsningar, 
seminarier, gruppdiskussioner, praktiska övningar och fältstudier. Obligatorisk närvaro 
förekommer under delar av kursen och detta framgår av schema eller 
studiehandledning. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Examination sker genom en muntlig, en skriftlig uppgift samt en laboration. Antalet 
tentamenstillfällen är begränsade till fem (Högskoleförordningen 6 kap 21§). 
Omtentamen erbjuds inom sex veckor efter det första tentamenstillfället (inom ramen 
för ordinarie tentamenstid). För betyget Godkänd krävs att studenten tillägnat sig 
grundläggande kunskaper om socialt arbete som motsvarar kursens förväntade 
studieresultat. 

Kursvärdering 
Kursvärdering genomförs kontinuerligt muntligt eller skriftligt under kursens gång. Efter 
avslutad kurs utförs utvärderingen skriftligt enligt institutionens webbaserade 
kursvärderingsmall. Kursvärderingen sammanställs och återkopplas till studenterna samt 
aktiveras enligt institutionens bestämmelser. 
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